

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای



شرکت: آسیا سیر ارس	سرمایه ثبت شده: 800,000
نماد: حاسا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 601006	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
						عملیات در حال تداوم:
۴۶	۲,۱۶۸,۷۳۴	۴۰۹,۵۸۵	۴۰۹,۵۸۵	۴۰۹,۵۸۵	۶۰۰,۰۴۰	درآمدهای عملیاتی
(۴۶)	(۱,۹۵۲,۲۶۰)	(۲۵۷,۷۴۵)	(۲۵۷,۷۴۵)	(۲۵۷,۷۴۵)	(۵۲۳,۹۴۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۷	۲۱۶,۴۷۴	۵۱,۸۴۰	۵۱,۸۴۰	۵۱,۸۴۰	۷۶,۰۹۶	سود (زیان) ناخالص
(۲۳)	(۲۳,۴۱۴)	(۸,۴۷۷)	(۸,۴۷۷)	(۸,۴۷۷)	(۱۱,۲۹۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۹۸	۲۶,۶۵۲	۲۴۰	۲۴۰	۲۴۰	۱,۱۹۶	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۵۱	۲۱۹,۷۱۳	۴۳,۶۰۳	۴۳,۶۰۳	۴۳,۶۰۳	۶۵,۹۹۹	سود (زیان) عملیاتی
۹۶	(۵,۱۲۹)	(۲,۲۴۳)	(۲,۲۴۳)	(۲,۲۴۳)	(۸۷)	هزینه‌های مالی
(۲۵)	۸۹۵	۳۷۸	۳۷۸	۳۷۸	۱۸۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۲,۶۷۳	۰	۰	۰	۴۸۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۶۰	۲۱۸,۱۵۲	۴۱,۵۲۸	۴۱,۵۲۸	۴۱,۵۲۸	۶۶,۵۷۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
						هزینه مالیات بر درآمد:
(۶۱)	(۴۱,۲۷۹)	(۹,۷۹۹)	(۹,۷۹۹)	(۹,۷۹۹)	(۱۵,۷۷۰)	سال جاری
۰	(۲۱,۷۹۹)	(۵,۰۰۰)	(۵,۰۰۰)	(۵,۰۰۰)	(۵,۰۰۰)	سال‌های قبل
۷۱	۱۴۵,۰۷۴	۲۶,۷۳۹	۲۶,۷۳۹	۲۶,۷۳۹	۴۵,۸۰۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
						عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۷۱	۱۴۵,۰۷۴	۲۶,۷۳۹	۲۶,۷۳۹	۲۶,۷۳۹	۴۵,۸۰۹	سود (زیان) خالص

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۵۶	۳۵	۱۸۲	۶۰
غیرعملیاتی (ریال)	۱	(۳)	(۱)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۷	۳۳	۱۸۱	۷۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۷	۳۳	۱۸۱	۷۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۷	۳۳	۱۸۱	۷۳
سرمایه	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴۵,۸۱۰	۲۶,۷۳۹	۱۴۵,۰۷۴	۷۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۴۵,۸۱۰	۲۶,۷۳۹	۱۴۵,۰۷۴	۷۱

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۲)	۱,۲۰۱,۵۰۸	۱,۱۲۵,۸۹۱	۱,۱۱۶,۷۱۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
(۶)	۴۰۷	۳۳۲	۳۱۳	دارایی‌های نامشهود
.	۱۵۴	۱۵۴	۱۵۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافتی‌های بلندمدت
(۴)	۲۵,۲۰۴	۱۰,۶۹۳	۱۰,۳۰۴	سایر دارایی‌ها
(۲)	۱,۲۲۷,۲۷۳	۱,۱۴۷,۰۷۰	۱,۱۳۷,۴۸۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۶	۱۶,۴۶۷	۲۳,۳۷۲	۲۴,۸۲۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۳	۵۴,۳۸۳	۵۷,۴۴۳	۸۱,۹۸۹	موجودی مواد و کالا
۷	۹۰۷,۸۵۳	۱,۱۹۳,۶۶۴	۱,۲۷۸,۹۷۶	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	.	.	.	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۴)	۶,۸۵۴	۶۳,۸۰۹	۲۸,۹۸۷	موجودی نقد
۶	۹۸۵,۵۵۷	۱,۳۳۶,۳۸۸	۱,۴۱۴,۷۸۳	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶	۹۸۵,۵۵۷	۱,۳۳۶,۳۸۸	۱,۴۱۴,۷۸۳	جمع دارایی‌های جاری
۲	۲,۳۳۲,۸۳۰	۲,۴۸۳,۳۵۸	۲,۵۴۳,۲۶۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
۷	۳۷,۱۸۱	۳۴,۴۳۵	۳۶,۷۳۵	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
.	۱۱۴,۶۹۰	۲۱۸,۱۱۱	۲۱۷,۶۳۰	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
.	۹۴۱,۸۷۱	۱,۰۵۲,۵۴۶	۱,۰۵۴,۳۵۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده			
۰	۲۰۶,۱۷۷	۲۲۸,۰۵۲	۲۲۸,۰۵۲	۲۲۸,۰۵۲	۲۲۸,۰۵۲	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۱	۹,۴۱۳	۱۴,۴۷۰	۱۴,۴۷۰	۱۸,۸۸۷	۱۸,۸۸۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲	۲۱۵,۵۹۰	۲۵۲,۵۲۲	۲۵۲,۵۲۲	۲۵۶,۹۲۹	۲۵۶,۹۲۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
						بدهی‌های جاری
۱	۱,۰۰۶,۱۴۸	۱,۱۱۷,۰۲۶	۱,۱۱۷,۰۲۶	۱,۱۲۶,۹۵۰	۱,۱۲۶,۹۵۰	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۴	۲۵,۵۹۹	۵۴,۷۰۱	۵۴,۷۰۱	۵۷,۰۴۸	۵۷,۰۴۸	مالیات پرداختی
۱,۴۷۸	۱,۲۹۸	۲,۹۷۷	۲,۹۷۷	۴۶,۹۷۷	۴۶,۹۷۷	سود سهام پرداختی
--	۴۰,۳۰۶	۲,۵۸۶	۲,۵۸۶	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	۰	۰	ذخایر
	۲,۰۱۸	۰	۰	۰	۰	پیش‌دریافت‌ها
۴	۱,۰۷۵,۳۶۹	۱,۱۷۸,۳۹۰	۱,۱۷۸,۳۹۰	۱,۲۳۰,۹۷۵	۱,۲۳۰,۹۷۵	
	۰	۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۴	۱,۰۷۵,۳۶۹	۱,۱۷۸,۳۹۰	۱,۱۷۸,۳۹۰	۱,۲۳۰,۹۷۵	۱,۲۳۰,۹۷۵	جمع بدهی‌های جاری
۴	۱,۲۹۰,۹۵۹	۱,۴۳۰,۸۱۲	۱,۴۳۰,۸۱۲	۱,۴۸۷,۹۱۴	۱,۴۸۷,۹۱۴	جمع بدهی‌ها
۲	۲,۲۲۲,۸۲۰	۲,۴۸۲,۲۵۸	۲,۴۸۲,۲۵۸	۲,۵۴۲,۲۶۹	۲,۵۴۲,۲۶۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۱۸۱	۰	۰	۰	۱۱۴,۶۹۱	۰	۹۴۱,۸۷۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۱۸۱	۰	۰	۰	۱۱۴,۶۹۱	۰	۹۴۱,۸۷۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۴۵,۰۷۴		۱۴۵,۰۷۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۵,۰۷۴	۰	۱۴۵,۰۷۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۵,۰۷۴	۰	۱۴۵,۰۷۴
سود سهام مصوب								۰	(۲۴,۴۰۰)		(۲۴,۴۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷,۲۵۴				(۷,۲۵۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴,۴۳۵	۰	۰	۰	۳۱۸,۱۱۱	۰	۱,۰۵۲,۵۴۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۴۵,۸۰۹		۴۵,۸۰۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۵,۸۰۹	۰	۴۵,۸۰۹
سود سهام مصوب								۰	(۴۴,۰۰۰)		(۴۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۲۹۰				(۲,۲۹۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۸۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۶,۷۲۵	۰	۰	۰	۳۱۷,۶۳۰	۰	۱,۰۵۴,۳۵۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:		حسابرسی نشده	حسابرسی شده

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ حسابرسی نشده			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی شده		حسابرسی شده		
نقد حاصل از عملیات	(۶,۲۰۴)	۲۴,۹۳۳	۱۳۰,۶۸۸	--				
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۸,۴۳۲)	(۵,۰۰۰)	(۱۸,۳۷۷)	(۲۶۸)				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۴,۶۲۶)	۱۹,۹۳۳	۱۱۲,۳۱۱	--				
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۵۳,۴۰۰					
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶,۰۹۳)	(۸,۵۳۷)	(۱۰۳,۴۶۶)	۳۹				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰					
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰					
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰					
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۸۹	۰	۳۴,۵۱۱					
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۴۱۳)	۰	--				
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲۰	۶	۱۲	۴۰۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵۱	۳۷۲	۸۸۲	(۴۴)				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵,۵۳۳)	(۸,۶۶۳)	(۱۳,۶۶۱)	۲۶				
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۰,۱۴۹)	۱۱,۳۶۱	۹۸,۶۵۰	--				
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:								
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰					
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰					
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۲۲,۰۰۳	۲۲,۰۰۰	--				
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳,۵۸۶)	(۳۱,۹۰۳)	(۵۸,۷۳۰)	۸۹				
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۸۷)	(۲,۳۴۳)	(۵,۱۳۹)	۹۶				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی شده		حسابرسی شده		
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	(۱۵)	(۸۴۶)	--	--	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲,۶۷۳)	(۱۲,۲۵۸)	۷۰	(۴۲,۶۹۵)	۷۰			
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۳,۸۲۳)	(۹۹۷)	(۳,۲۹۳)	۵۵,۹۵۵	۵۵,۹۵۵			
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۳,۸۰۹	۶,۸۵۴	۸۱۶	۶,۸۵۴	۶,۸۵۴			
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰	۰			
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۸,۹۸۷	۵,۸۵۷	۳۹۵	۶۳,۸۰۹	۶۳,۸۰۹			
معاملات غیرنقدی	۰	۵۷,۴۷۵	--	۱۱۰,۸۷۴	۱۱۰,۸۷۴			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱								
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱								
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		توضیحات تکمیلی		
							درآمد محقق شده در سال	بهای تمام شده در سال	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		برآورد درآمد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
							درآمد محقق شده در سال ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سود(زیان) ناخالص ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد درآمد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	

توضیحات تکمیلی	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			میانجی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح قراردادهای خدمات/
	برآورد بهای تمام شده دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد درآمد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							
۰	(۳۳۹,۳۴۲)	۳۵۵,۹۶۰	(۵,۵۷۷)	۶,۳۸۷	۸۱۰	(۵,۵۷۷)	۶,۳۸۷	۳۷,۵۷۹	(۳۰۴,۶۳۶)	۳۴۲,۲۱۵	۰	۰	۱۴۰۰/۰۳/۰۱	۱۳۹۹/۰۳/۰۱	۱۳۹۹/۰۳/۰۱	شرکت فولاد مبارکه	قرارداد حمل ریلی محصولات صادراتی شرکت فولاد مبارکه به مقصد بندرعباس
۰	(۵۳۳,۳۰۹)	۵۷۵,۳۳۱	(۴۲,۴۵۱)	۴۸,۶۱۷	۶,۱۶۶	(۴۲,۴۵۱)	۴۸,۶۱۷	۴۱,۱۵۶	(۴۷۴,۶۰۵)	۵۱۵,۷۶۱	۰	۰	۱۳۹۹/۰۷/۰۹	۱۳۹۸/۰۷/۰۹	۱۳۹۸/۰۷/۰۹	شرکت فولاد مبارکه	قرارداد حمل ریلی مواد اولیه از مبادی مختلف به شرکت فولاد مبارکه
۰	(۳۳۸,۹۸۵)	۳۶۶,۳۸۲	(۳۳۴,۳۷۶)	۳۵۶,۹۶۳	۳۲,۵۸۷	(۳۳۴,۳۷۶)	۳۵۶,۹۶۳	۵۰,۱۰۳	(۳۷۶,۹۷۳)	۳۳۷,۰۷۵	۰	۰	۱۳۹۹/۱۰/۰۱	۱۳۹۸/۱۰/۰۱	۱۳۹۸/۱۰/۰۱	شرکت فولاد هرمزگان	قرارداد حمل ریلی مواد اولیه از مبادی مختلف به شرکت فولاد هرمزگان
۰	(۶۷۳,۳۴۳)	۷۳۶,۶۸۳	(۱۷۴,۹۱۶)	۲۰۰,۳۲۰	۲۵,۴۰۴	(۱۷۴,۹۱۶)	۲۰۰,۳۲۰	۵۵,۳۴۳	(۷۶۴,۷۰۳)	۸۳۰,۰۴۴	۰	۰	۱۴۰۰/۰۴/۱۰	۱۳۹۷/۰۴/۱۰	۱۳۹۷/۰۴/۱۰	شرکت ملی صنایع مس ایران	قرارداد حمل ریلی کانسارته از مجتمع مس سونگون به مقصد مجتمع مس سرچشمه و بندرعباس

توضیحات تکمیلی	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			مبانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد درآمد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	درآمد محقق شده در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							
۰	۰	۰	(۳,۶۳۳)	۴,۱۶۱	۵۲۸	(۳,۶۳۳)	۴,۱۶۱	۶,۴۳۱	(۱۷,۴۶۲)	۲۳,۸۹۴	۰	۰	۱۴۰۰/۰۵/۰۱	۱۳۹۹/۰۵/۰۱	۱۳۹۹/۰۵/۰۱	شرکت حمل ریلی ملی کنسانتره و کانداز مس مجتمع مس سرچشمه به مقصد بندرعباس	قرارداد
۰	(۹۱,۱۳۳)	۹۸,۴۹۸	(۷۲,۹۹۱)	۸۲,۵۹۲	۱۰,۶۰۱	(۷۲,۹۹۱)	۸۲,۵۹۲	۲۵,۸۶۳	(۱۱۳,۸۸۲)	۱۳۹,۷۴۵	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	۱۳۹۹/۰۱/۰۱	متفرقه	سایر پروژه ها
	(۱,۹۶۴,۱۱۳)	۲,۱۳۲,۸۵۴	(۵۲۳,۹۴۴)	۶۰۰,۰۴۰	۷۶,۰۹۶	(۵۲۳,۹۴۴)	۶۰۰,۰۴۰	۲۱۶,۴۷۴	(۱,۹۵۲,۲۶۰)	۲,۱۶۸,۷۳۴							جمع

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۷۷,۶۲۳	۲۶,۹۱۵
سربار تولید	۱,۸۷۴,۶۳۸	۴۹۷,۰۲۹
جمع	۱,۹۵۲,۲۶۰	۵۲۳,۹۴۴
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۹۵۲,۲۶۰	۵۲۳,۹۴۴
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۹۵۲,۲۶۰	۵۲۳,۹۴۴
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۹۵۲,۲۶۰	۵۲۳,۹۴۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۹۵۲,۲۶۰	۵۲۳,۹۴۴

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی می شود همان رویه ۳ ماهه طی شود.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۱۲	۱۰۸	۱۰۸
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۸	۱۷	۱۸

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۹,۶۱۶	۶,۱۵۰	۱۶,۹۷۵
هزینه استهلاک	۸۸,۲۷۵	۲۵,۱۰۰	۶۳,۱۷۵	۷۴۸	۱۸۷	۵۶۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۳۰,۰۷۳	۴۰,۹۸۵	۱۸۴,۸۴۶	۶,۶۸۲	۲,۲۵۸	۵,۹۶۶
هزینه حق دسترسی	۱,۲۴۱,۲۵۴	۳۳۹,۲۶۸	۱,۴۱۸,۱۴۰	۰	۰	۰
هزینه تعمیر و نگهداری واگن	۸۹,۴۸۱	۱۶,۸۷۵	۵۶,۱۲۵	۰	۰	۰
هزینه اجاره واگن	۳۶,۰۲۶	۱۲,۲۵۰	۲۷,۷۵۰	۰	۰	۰
هزینه بارگیری و تخلیه	۲۸۹,۵۲۹	۶۳,۴۵۱	۳۳۴,۹۹۸	۰	۰	۰
هزینه ایاب و ذهاب ، سفر و اقامت	۰	۰	۰	۳۵۶	۳۴	۱۰۲

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حق الزحمه حسابرسی و مشاورین	۰	۰	۰	۲,۶۷۸	۵۴۹	۱,۰۰۰
سایر هزینه های اداری و تشکیلاتی	۰	۰	۰	۲,۳۳۴	۲,۱۱۵	۵,۳۳۸
جمع	۱,۸۷۴,۶۲۸	۴۹۷,۰۲۹	۱,۹۸۵,۰۳۴	۲۳,۴۱۴	۱۱,۲۹۲	۲۹,۸۲۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برای دوره ۹ ماهه آتی منتهی به ۹۹/۱۲/۳۰ پیش بینی می گردد که روند افزایش هزینه های فروش اداری و عمومی به نسبت تورم موجود در کشور و بر اساس پیش بینی صورت گرفته باشد.
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
فروش ضایعات	۶,۷۶۴	
فروش اموال	۳۷,۶۶۵	
سایر اقلام	۲,۲۲۲	۱,۱۹۶
جمع	۴۶,۶۵۱	۱,۱۹۶

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	سایر توضیحات
			ارزی		ارزی		
			مبلغ	نوع			
		معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			

مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	
	کوتاه مدت	بلند مدت

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی
			ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	
			کوتاه مدت	بلند مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۴	۲,۵۸۶	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					
جمع		۲,۵۸۶	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال به دارایی							۰
هزینه مالی دوره							۸۷

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ افزایش داشته باشد.	پیش بینی می شود در طی سال جاری جهت بهبود سرمایه در گردش شرکت، مبلغ تسهیلات تا حدود ۵۰ میلیارد ریال افزایش داشته باشد و در صورت اخذ تسهیلات جدید، به نسبت هزینه های مالی نیز افزایش داشته باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	نوصیحات

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه پذیر شرکت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۱	۱۵۴	۶	۲۱	۱۵۴	۳۰	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود سپرده بانکی	۸۸۳	۱۵۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در سایر شرکتهای	۱۲	۳۰
جمع	۸۹۵	۱۸۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۲۱
سایر اقلام	۲,۶۷۳	۴۸۶
جمع	۲,۶۷۳	۴۸۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۱۸,۱۱۱	۱۴,۵۰۷	۱۴۵,۰۷۴	۴۴,۰۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	<p>هیات مدیره ، مدیرعامل و مدیران شرکت با توجه به سیاستها و برنامه های شرکت محترم هلدینگ (شرکت نوکاریل) همواره درحفظ ثبات شرکت و همچنین تامین منافع سهامداران محترم عزم راسخ داشته و با دانش و مدیریت صحیح و همچنین استفاده از توانمندیهای ارزشمند شرکت و امید به الطاف لایزال الهی وظیفه خود میدانند که تمام تلاش و همت خود را در جهت دستیابی به اهداف و مأموریت شرکت معطوف داشته و از هیچ کوشش در این زمینه دریغ ننمایند، حائز اهمیت می باشد که شرکت آسیا سیر ارس علی رغم افزایش بی سابقه تورم و تأثیر آن به هزینه های عملیات و قیمت تمام شده ارائه خدمات خود در دوره مالی مورد گزارش توانست ضمن مهار افزایش بی رویه این هزینه ها و با استفاده از بکارگیری راهکارها و برنامه های عملیاتی مناسب سودآوری خود را متناسب و بیش از افزایش درآمد ، حداقل به میزان بیش از ۷۰ % نسبت به دوره مالی مشابه در سال قبل افزایش دهد و در این خصوص نیز هیأت مدیره نوید بخش این پیام است که بتوانند با رهنمودها و حمایتهای شما سهامداران محترم و همچنین شرکت هلدینگ راه پیشرفت را در طی سال ۱۳۹۹ همچون سنوات قبل طی نموده و رکورد جدیدی را در افزایش درآمد و سودآوری شرکت به ثبت برسانند.</p>
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--